

商丘市生态环境局农村千吨万人及乡镇级农村饮用水
水源地水质监测项目

竞争性磋商文件



采购人：商丘市生态环境局

代理机构：河南海轩项目管理有限公司

时 间：二〇二五年九月



目 录

第一章 磋商公告	2
第二章 供应商须知	6
〈供应商须知前附表〉	6
1. 总则	11
2. 竞争性磋商文件	13
3. 磋商响应文件	14
4. 响应文件的递交	15
5. 竞争性磋商	15
6. 合同授予	18
7. 纪律和监督	19
8. 询问、质疑和投诉	20
9. 需要补充的其他内容	20
第三章 服务内容及范围	22
第四章 合同条款及格式	33
第五章 响应文件格式	39
一、报价函	42
二、报价函附录（第一轮报价）	43
三、法定代表人身份证明	44
四、授权委托书	45
五、承诺函	46
六、技术部分	48
七、供应商基本情况表	49
八、项目岗位人员配备	53
九、商务部分	54
十、其他材料	55
附评审办法	59
一、评审办法和评分标准	59
二、评审结果	63
第二轮报价函（格式）	64

第一章 磋商公告

商丘市生态环境局农村千吨万人及乡镇级农村饮用水水源地水质监测项目

竞争性磋商公告

项目概况

商丘市生态环境局农村千吨万人及乡镇级农村饮用水水源地水质监测项目的潜在供应商可直接在商丘市公共资源交易中心网站 (<http://ggzyjy.shangqiu.gov.cn>) 该公告下方相关附件下载竞争性磋商文件进行查看，如决定参与磋商请免费注册登录交易平台下载该项目竞争性磋商文件、响应文件和加密程序。并于 2025 年 9 月 28 日 09 时 00 分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

1. 项目编号：商政采〔2025〕598 号；采购编号：商财采磋-2025-68；
2. 项目名称：商丘市生态环境局农村千吨万人及乡镇级农村饮用水水源地水质监测项目
3. 采购方式：竞争性磋商
4. 预算金额：1150000.00 元
最高限价：1150000.00 元
5. 采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）
 - 5.1 采购范围：详见竞争性磋商文件第三章“服务内容及范围”
 - 5.2 项目地点：商丘市境内
 - 5.3 资金来源：财政资金
 - 5.4 服务期：1 年
 - 5.5 质量标准：质量保证和质量控制按照《地下水环境监测技术规范》（HJ 164-2020）及《环境水质监测质量保证手册（第二版）》有关要求执行
 - 5.6 标段划分：共划分一个标段
6. 合同履行期限：1 年
7. 本项目是否接受联合体投标：否
8. 是否接受进口产品：否
9. 是否专门面向中小企业：否

二、申请人的资格要求

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

- 1.1 具有独立承担民事责任的能力；
- 1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- 1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- 1.4 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- 1.5 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- 1.6 法律、行政法规规定的其他条件(提供承诺书，格式自拟)。

2. 落实政府采购政策：扶持不发达地区和少数民族地区，促进中小企业和监狱企业发展，政府强制采购节能产品强制采购、节能产品及环境标志产品优先采购。

3. 供应商应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；具有市场监督管理部门颁发的有效的资质认定 CMA 证书，具备地下水检测资质（既具备《地下水质量标准》（GB/T14848-2017）表 1 中 39 项指标检测资质）。

4. 供应商按照《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125 号）的要求，根据“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或中国执行信息公开(<http://zxgk.court.gov.cn>)的失信被执行人查询信息、“信用中国”网站的重大税收违法失信主体、中国政府采购网 (www.ccgp.gov.cn)的政府采购严重违法失信行为的查询信息，对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的企业，拒绝参与政府采购活动。

5. 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

6. 本项目不接受联合体磋商。

三、获取磋商文件：

1. 企业可直接在该公告下方相关附件下载也可以免费注册登录商丘市公共资源交易中心网站 (<https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn>) 下载磋商文件及相关附件；如确定投标，需登录商丘市公共资源交易中心网站 (<https://ggzyjy.shangqiu.gov.cn>) 点击公告中的“我要投标”按照系统提示进行操作；

特别提醒：未在商丘市公共资源交易中心办理数字证书的供应商如确定参加投标，请提前在商丘市公共资源交易中心登记入库办理数字证书。

2. 磋商文件下载时间：开始时间为磋商公告发布时间，截止时间同响应文件网上递交截止时间。

3. 供应商操作说明书请在商丘市公共资源交易网站下载专区下载。

四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点：

1. 响应文件网上递交截止时间及开标时间：2025 年 9 月 28 日上午 9 时 00 分（北京时间）。

2. 开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼第开标席八。

3. 响应文件网上解密开始时间为 2025 年 9 月 28 日 9 时 00 分至 2025 年 9 月 28 日 10 时 30 分（北京时间），在规定时间内无法完成解密的响应文件视为无效。

4. 供应商应在响应文件网上递交截止时间前将电子响应文件在投标专区上传到商丘市公共资源交易中心平台。电子响应文件逾期上传或没有上传的，采购人将拒绝接收。

五、发布媒介：

本次公告在《河南省政府采购网》《商丘市政府采购网》《全国公共资源交易平台(河南省·商丘市)》上发布。

六、其他补充事宜：

1、电子投标文件网上递交流程：在投标文件递交截止时间前，使用 CA 锁登录后将已固化且加密的电子投标文件通过网上递交的方式在投标专区自行递交，并确保递交成功（为保证文件正常递交，请响应人错峰上传，详细操作可参阅交易平台办事服务-操作指南-投标阶段）。

2、本项目实行不见面开评标，响应人不需再到达现场（需要现场演示或样品展示的除外），请响应人通过互联网登录交易平台自助完成投标签到、响应文件解密、二次报价及澄清答疑等操作，具体流程详见交易中心系统 2019 年 12 月 31 日发布的《关于实行全过程不见面交易的公告》附件“商丘市公共资源交易平台操作指南 2019-12-31 版本”。本项目实行电子评标，全程取消纸质文件，电子响应文件逾期上传或没有上传的，采购人将拒绝接收。

3、响应人制作响应文件时需使用《商丘市公共资源交易中心》发布的最新电子投标人工具箱。

4、各潜在投标人对本项目有异议的，应当在法定期限内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人或招标代理机构提出，线上异议操作流程请参考 2021 年 6 月 16 日发布的通知公告《关于开通项目在线质疑/异议或投诉处理功能的通知》。

七、联系方式：

1. 采购人信息

名 称：商丘市生态环境局

地 址：商丘市归德中路与八一路交叉口南 100 米路西

联 系 人：邵先生

联系方式：0370-3289653

2. 采购代理机构信息

名 称：河南海轩项目管理有限公司

地 址：河南省商丘市睢阳区归德路东淮河路南归德华府 3 号楼 23 层 2320 室

联 系 人：李先生

联系方式：13137012799

电子邮件：HiSEA0370@126.com

3. 监督单位名称：商丘市财政局

地址：河南省商丘市城乡一体化示范区中州南路 366 号

联系人：周女士

联系方式：0370-2697917

发布人：河南海轩项目管理有限公司

发布时间：2025 年 9 月 16 日

第二章 供应商须知

〈供应商须知前附表〉

序号	条款名称	编 列 内 容
1.1.1	采购人	商丘市生态环境局
1.1.2	采购代理机构	河南海轩项目管理有限公司
1.1.3	采购方式	竞争性磋商
1.1.4	项目名称	商丘市生态环境局农村千吨万人及乡镇级农村饮用水水源地水质监测项目
1.1.5	项目地点	商丘市境内
1.2.1	资金来源	财政资金
1.2.2	采购控制价	详见竞争性磋商公告。超过采购控制价的响应文件将被拒绝
1.2.3	采购项目性质	服务
1.2.4	资金落实情况	已落实
1.3.1	服务范围及内容	详见竞争性磋商文件第三章“服务内容及范围”
1.3.2	服务期限	1年
1.3.3	质量标准	质量保证和质量控制按照《地下水环境监测技术规范》（HJ 164-2020）及《环境水质监测质量保证手册（第二版）》有关要求执行
1.4	供应商资质条件	详见竞争性磋商公告
1.9.1	踏勘现场	不组织
1.10.1	供应商提出问题的 截止时间	收到竞争性磋商文件7个工作日内
1.11	分 包	不允许
1.12	偏 离	不允许
1.13	是否接受选择性 报价方案	不接受：首次响应文件只允许一个报价方案
2.1	构成竞争性磋商	磋商文件的补充文件（如有）

	文件的其他材料	
3.3	磋商有效期	60日历天（磋商截止之日起）
3.4	磋商保证金	不收取
3.5.3	签字或盖章要求	制作GEF格式电子响应文件时，要求签字盖章的地方均可使用电子签章。
3.5.4	响应文件份数	网上上传GEF格式电子响应文件一份。
4.2.1	首次响应文件递交截止时间	在响应文件递交截止时间前，使用CA锁登录后，将已固化加密的电子响应文件通过网上递交的方式在投标专区自行递交，并确保递交成功
4.2.2	首次递交响应文件地点	供应商应将电子响应文件在投标专区上传到商丘市公共资源交易服务平台。电子响应文件逾期上传或没有上传的，采购人将拒绝接收。
4.2.5	是否退还磋商响应文件	否
5.1	竞争性磋商时间和地点	详见招标公告
5.2	采购程序	1. 制定或确认磋商文件 2. 确定不少于 3 家的供应商参加磋商 3. 成立磋商小组 4. 磋商 5. 确定供应商 6. 在指定媒体公布结果
5.3.1	磋商小组的组建	磋商小组构成：磋商小组由 3 名组成（其中采购人代表 1 人，有关经济技术专家 2 名）； 评审专家确定方式：在监督单位和采购单位共同监督下在评标专家库中随机抽取确定。
5.3.9	是否授权磋商小组确定成交人	否，推荐的中标候选人数量：3名
6.4	履约担保	一、履约保证金的金额：不要求； 履约保证金形式：现金转账、履约保函或电子履约保函。如使用电子履约保函的请通过商丘市公共资源交易中心电子保函平台全程网上办理，实现保函信息与项目关联绑定、自动验真。具体操作参照商丘市公共资源交易中心 2020 年 9 月 30 日发布的《关于推行电子保函的公告》； 提交履约保证金的时间：成交人在收到成交通知书后 30 个工作日内，并在签订合同协议书之前。

		二、预付款金额：成交价的 40%； 是否要求成交单位提交电子预付款保函：（是☒、否☐） 电子预付款保函担保金额：等同预付款金额； 电子预付款保函开具：请通过商丘市公共资源交易中心电子保函平台全程网上办理，实现保函信息与项目关联绑定、自动验真。具体操作参照商丘市公共资源交易中心 2020 年 9 月 30 日发布的《关于推行电子预付款保函和履约保函的公告》； 提交电子预付款保函时间：合同签订生效后/日历日； 预付款支付时间：合同签订生效或提交电子预付款保函且具备实施条件后/个工作日内。
6.5	付款方式	支付预付款后，剩余款项待监测全部完成后一次性付清
6.6	采购代理服务费	按照《财政部关于印发〈政府采购代理机构管理暂行办法〉的通知》（财库〔2018〕2 号）文件，采购代理服务费由中标人支付。代理费用标准参照河南省招标代理服务收费指导意见（豫招协〔2023〕002 号）文件。以上费用由供应商综合考虑到磋商报价中，不再单独列项。
8	质疑函接收	供应商认为磋商文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起七个工作日内，按照政府采购质疑和投诉办法（中华人民共和国财政部令 94 号）以书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑（邮寄件、传真件不予受理），逾期不再接收。在法定质疑期内供应商针对同一采购程序环节的质疑应当一次性提出。
9.1	重大违法记录 有关规定	重大违法记录中较大数额罚款的认定标准依据财政部关于《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十九条第一款规定的“较大数额罚款”认定为 200 万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的，从其规定。符合以上情形的即被认定供应商在经营活动中有重大违法记录，截至磋商当天不足三年的不得参与本项目。
9.2	电子响应文件递交流程： （1）在响应文件递交截止时间前，使用 CA 锁登录后，将已固化加密的电子响应文件通过网上递交的方式在投标专区自行递交，并确保递交成功（为保证文件正常递交，请供应商错峰上传，详细操作可参阅办事服务一操作指南一投标阶段）。 GEF 格式电子响应文件的制作具体参考参阅商丘市公共资源交易中心网站下载专区响应文件生成器的操作说明。 （2）供应商应实时保持交易系统处于登录状态，确保能及时收到评审专家的澄清、说明或者补正的要求。	

	因网络安全的需要，登录后长时间不操作将自动退出登录状态，建议供应商 5 分钟刷新一次。 （3）无论是澄清或说明需要上传交易系统的文件，必须是 PDF 格式并且加盖有供应商电子签章。如果文件是用 word 编辑的，供应商可点击文件左上角文件选择“输出为 PDF”，将 word 文件转变为 PDF 格式后加盖电子签章上传。 （4）评审专家对供应商澄清的要求均有时间限制，并且在供应商澄清页面有倒计时提示，供应商应在评审专家规定时间内完成所有操作。如没有在规定时间内完成操作，即视为自动放弃权利。 （5）成交通知书通过交易平台在线发放，成交单位登录交易平台在投标专区自行下载。 （6）本项目实行不见面磋商，供应商不需再到达现场（需要现场演示或样品展示的除外），请供应商通过互联网登录交易平台自助完成投标签到、响应文件解密、二次报价及澄清答疑等操作，具体流程详见交易中心系统 2023 年 04 月 23 日发布的《政府采购项目供应商操作指南汇总》附件“政府采购供应商操作指南汇总”。 （7）市场主体诚信库 2020 年 1 月 2 日起正式启用，根据竞争性磋商文件要求，需要供应商提供企业资质、业绩、安全生产许可证、人员、社保、财务资料的，供应商应将相应涉及评审的原件资料上传至市场主体诚信库对应位置（涉密的除外），由评审专家予以认定，没有上传的视同没有提供相应评审资料，不再要求供应商现场提交原件。 供应商应根据《商丘市公共资源交易服务平台操作指南 2019-12-31 版本》，按照竞争性磋商文件要求，将本单位相关资料上传至市场主体库相应位置，为确保材料上传成功并方便评审专家查找核对，供应商应在磋商前完成资料上传并在响应文件中列明资料上传位置。 市场主体诚信库中市场主体信息以评标评审专家核对时为准，核对后主体库信息发生的任何变更均不再作为评标依据。供应商应根据商丘市公共资源交易服务平台 2025-05-30 发布的《关于进一步规范市场主体库使用的补充通知》，投标企业（供应商）上传公示的资料有效时间为项目开标时间之前，对在项目开标时间之后上传公示的资料应做无效处理。 开标大厅增加开标过程直播功能，供应商安装直播插件后，在代理机构开启直播后供应商可以点击查看直播可实时查看代理机构开标过程。直播功能插件压缩包附件下载后直接解压，并将解压后的文件放入电脑 C 盘 Windows 文件夹中即可。增加开标过程在线询问功能，在开标结束之前，供应商可通过开标大厅在线询问按钮与代理机构在线交流，代理机构应在交流结束后生成开标记录表，交流记录会汇总在开标记录表中，随档案保存。开标结束后，此功能关闭。各市场主体在使用过程中遇到自行无法解决技术问题请及时咨询，技术服务电话 0370-2853693。 （9）为贯彻落实《河南省营商环境优化提升行动方案（2022 版）》（豫营商〔2022〕1 号）、《2022 年全省公共资源交易管理工作要点》（豫公管委〔2022〕2 号）、《河南省财政厅关于防范供应商串通投标促进政府采购公平竞争的通知》（豫财购〔2021〕6 号）精神，按照商丘市公共资源交易管理办公室《关于进一步使用大数据分析监测预警信息的通知》要求，发挥市公共资源交易中心大数据分析系统监测预警作用，进一步优化公共资源交易领域营商环境，维护公平公正、
--	---

	竞争有序的市场秩序，防范和惩治串通投标等不正当竞争行为，现将启用大数据分析监测预警功能，有关事项通知如下： 一、分析监测预警情形 对参与工程建设、政府采购项目同一标段（包）的投标人（供应商）存在下列情形的，大数据分析系统会将监测信息在电子评标系统中给予预警提示： 1. 不同投标人（供应商）的电子投标（响应）文件上传计算机的网卡 MAC 地址、CPU 序列号和硬盘序列号等硬件信息相同； 2. 不同投标人（供应商）的电子投标（响应）文件由同一电子设备编制或者上传； 3. 不同投标人（供应商）的电子投标（响应）文件由同一 IP 地址上传； 4. 不同投标人（供应商）的电子投标（响应）文件工程预算由同一预算软件（同一把预算锁）编制。
特别提示：由于在评审过程中，评审专家对供应商进行二次报价或澄清的要求均有时间限制，并且在供应商二次报价或澄清页面有倒计时提示，供应商应在评审专家规定时间内完成所有操作。各供应商应实时保持交易系统处于登录状态，如由于供应商未看到澄清文件而带来的风险，采购人和采购代理机构不承担任何责任。	

1. 总则

1.1 项目概况

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规和规章的规定，本采购项目已具备竞争性磋商条件，现对本项目进行采购。

1.1.1 本次采购人：〈供应商须知前附表〉中所述的，依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。

1.1.2 本次采购代理机构：受采购人委托组织采购活动，在采购过程中负有相应责任的社会中介组织。

1.1.3 本次采购方式：见〈供应商须知前附表〉

1.1.4 本次项目名称：见〈供应商须知前附表〉

1.1.5 本项目地点：见〈供应商须知前附表〉

1.2 资金来源和落实情况

1.2.1 本磋商项目的资金来源：见〈供应商须知前附表〉

1.2.2 本磋商项目的采购控制价：见〈供应商须知前附表〉

1.2.3 本磋商项目的采购项目性质：见〈供应商须知前附表〉

1.2.4 本磋商项目的资金落实情况：见〈供应商须知前附表〉

1.3 服务范围及内容、工期、质量

1.3.1 本次服务范围及内容：见〈供应商须知前附表〉

1.3.2 本项目的服务期限：见〈供应商须知前附表〉

1.3.3 本项目的质量标准：见〈供应商须知前附表〉

1.4 供应商资格要求：见〈供应商须知前附表〉

1.5 费用承担

供应商必须自行承担所有与参加磋商有关的费用。不论磋商的结果如何，采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

1.6 保密

1.6.1 磋商开始前，任何人不得向他人泄露供应商名单等可能影响磋商结果，或形成获得信息不对、有差别等事实上形成的差别待遇的行为。

1.6.2 磋商期间，直到授予成交供应商合同止，凡是与磋商响应文件审查、澄清、评价、

比较以及推荐成交候选人等方面的情况，均不得向供应商或其他无关的人员透露。

1.6.3 在采购过程中，供应商有试图向磋商小组成员施加影响的任何行为，都将会导致其响应文件被拒绝。

1.6.4 为保证成交结果的公正性，磋商期间直至授予供应商合同时，磋商小组成员不得与供应商私下接触、交换意见。在磋商结束后，凡与磋商情况有接触的任何人不得也不应将磋商情况扩散出磋商小组成员之外。

1.6.5 采购人原则上不向落选方解释落选原因，参加本项目竞争性磋商的供应商如对本次评审推荐的拟成交供应商有异议或发现违规违纪行为，请以书面署名形式向采购人提出质疑，并提供有关书面证明材料，超过法律规定时间将不再受理。

1.6.6 磋商结束后，不退还磋商响应文件。

1.7 语言文字

除国外第三方出具的证明文件、专用术语外，与磋商有关的响应文件语言文字均应使用中文。必须使用他国语言文字时，证明文件、专用术语应附有中文注释和翻译文件。响应文件中因使用他国语言文字发生歧义时，以中文为准。

1.8 计量单位

所有计量均采用中华人民共和国法定计量标准单位。

1.9 踏勘现场

1.9.1 供应商须知前附表规定组织踏勘现场的，采购人按供应商须知前附表规定的时间、地点组织供应商踏勘项目现场。

1.9.2 供应商如需踏勘现场，所发生的费用自理。

1.9.3 除采购人的原因外，供应商自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。

1.9.4 采购人在踏勘现场中介绍的项目场地和相关的周边环境情况，供应商在编制响应文件时参考，采购人不对供应商据此作出的判断和决策负责。

1.10 磋商文件提出问题和修改要求

1.10.1 供应商对磋商文件中如有需要澄清的疑问的，应在收到竞争性磋商文件 7 个工作日内通知采购代理机构。在规定的时间内未提出疑问的，将被视为对磋商文件完全认可。

1.10.2 采购代理机构将按规定对收到的要求澄清的问题予以答复，采购代理机构应将澄清内容以公告形式在网上予以公布。

1.11 分包

本项目未经采购人同意不允许分包。

1.12 偏离

见〈供应商须知前附表〉

1.13 选择性报价方案

见〈供应商须知前附表〉

2. 竞争性磋商文件

2.1 竞争性磋商文件的组成

本竞争性磋商文件包括：

第一章 竞争性磋商公告

第二章 供应商须知

第三章 服务内容及范围

第四章 合同条款及格式（仅供参考）

第三章 服务内容及范围

1. 监测范围

商丘市乡镇级及供水人口在 10000 人或日供水 1000 吨以上的(以下简称千吨万人)农村饮用水水源地。

2. 监测项目

地下水饮用水水源地

《地下水质量标准》(GB/T14848-2017)表 1 中 39 项指标。

各地可根据当地污染实际情况,适当增加区域特征污染物。

3. 监测周期及频次

监测周期为 1 年,监测频次为半年监测 1 次。

4. 工作方式

农村千吨万人饮用水水源地水质监测为省辖市事权,地方保障工作经费。由各省辖市局组织开展本辖区监测工作,包括组织监测、收集汇总监测数据、编制监测报告,各驻市生态环境监测中心负责审核本辖区监测数据及报告,数据及报告审核后由驻市中心报送河南省生态环境监测中心。

5. 数据报送

每半年的最后一个月 20 号之前报送监测数据。每年 11 月底,将农村千吨万人饮用水水源地水质监测年度报告(纸质版和电子版)正式报送河南省生态环境监测中心。

6. 质量保证与质量控制

质量保证和质量控制按照《地下水环境监测技术规范》(HJ164-2020)及《环境水质监测质量保证手册(第二版)》有关要求执行。

附件

2025 年商丘市乡镇级及农村万人千吨饮用水水源地监测点位一览表

序号	省辖市	县(市、区)	水源地名称	水源地类型
1	商丘市	示范区	平安办事处窦楼地下水源	地下水型
2	商丘市	梁园区	梁园区双八镇地下水井	地下水型
3	商丘市	示范区	淮河张阁镇陈庄水源地	地下水型
4	商丘市	梁园区	谢集镇水厂地下水井群	地下水型
5	商丘市	示范区	周集乡周集地下水型水源地	地下水型
6	商丘市	梁园区	水池铺乡水厂地下水井群	地下水型
7	商丘市	梁园区	观堂镇水厂地下水井群	地下水型
8	商丘市	梁园区	王楼乡水厂地下水井群	地下水型
9	商丘市	梁园区	李庄乡新水厂地下水井群	地下水型
10	商丘市	梁园区	孙福集乡水厂地下水井群	地下水型
11	商丘市	梁园区	刘口镇北贾庄水厂地下水井群	地下水型
12	商丘市	梁园区	刘口镇赵辛庄供水站地下水井群	地下水型
13	商丘市	睢阳区	新城水厂地下水井	地下水型
14	商丘市	睢阳区	宋城水厂地下水井群	地下水型
15	商丘市	睢阳区	宋集镇宋北村地下水型水源地	地下水型
16	商丘市	睢阳区	郭村镇郭村地下水型水源地	地下水型
17	商丘市	睢阳区	李口镇李口水厂地下水井群	地下水型
18	商丘市	睢阳区	高辛镇郭庄地下水型水源地	地下水型
19	商丘市	睢阳区	坞墙镇赵庄村地下水型水源地	地下水型
20	商丘市	睢阳区	冯桥镇赵村地下水型水源地	地下水型
21	商丘市	睢阳区	路河镇李汉楼村地下水型水源地	地下水型
22	商丘市	睢阳区	闫集镇郭庄地下水型水源地	地下水型

23	商丘市	睢阳区	闫集镇三关水厂地下水井群	地下水型
24	商丘市	睢阳区	毛堍堆镇老贡庄地下水型水源地	地下水型
25	商丘市	睢阳区	包公庙乡范庄地下水型水源地	地下水型
26	商丘市	睢阳区	娄店乡张桥地下水型水源地	地下水型
27	商丘市	睢阳区	勒马乡郭小桥地下水型水源地	地下水型
28	商丘市	睢阳区	临河店乡临河店东街地下水型水源地	地下水型
29	商丘市	民权县	绿洲街道睢州坝村地下水型水源地	地下水型
30	商丘市	民权县	人和镇西屯村地下水型水源地	地下水型
31	商丘市	民权县	人和镇郝寨村东地下水型水源地	地下水型
32	商丘市	民权县	龙塘镇吴堂村地下水型水源地	地下水型
33	商丘市	民权县	龙塘镇董庄村西地下水型水源地	地下水型
34	商丘市	民权县	北关镇民荷路交警中队西路北地下水型水源地	地下水型
35	商丘市	民权县	北关镇周翟庄南地下水型水源地	地下水型
36	商丘市	民权县	程庄镇程庄村南地下水型水源地	地下水型
37	商丘市	民权县	程庄镇楚庄村西地下水型水源地	地下水型
38	商丘市	民权县	程庄镇程庄镇李堂村东地下水型水源地	地下水型
39	商丘市	民权县	孙六镇孙六镇政府西南角地下水型水源地	地下水型
40	商丘市	民权县	王庄寨镇王庄村南地下水型水源地	地下水型
41	商丘市	民权县	白云寺镇白云寺镇卫生院对面地下水型水源地	地下水型
42	商丘市	民权县	白云寺镇苏庄村西地下水型水源地	地下水型
43	商丘市	民权县	庄子镇魏楼村地下水型水源地	地下水型
44	商丘市	民权县	庄子镇流通村东南地下水型水源地	地下水型

45	商丘市	民权县	王桥镇王桥西村地下水型水源地	地下水型
46	商丘市	民权县	伯党回族乡伯党村北地下水型水源地	地下水型
47	商丘市	民权县	花园乡三皇店村四外环路南地下水型水源地	地下水型
48	商丘市	民权县	野岗镇野岗水厂地下水井	地下水型
49	商丘市	民权县	双塔乡秣坡村西地下水型水源地	地下水型
50	商丘市	民权县	林七乡林七乡林东村地下水型水源地	地下水型
51	商丘市	民权县	林七乡郭庄寨村地下水型水源地	地下水型
52	商丘市	民权县	胡集回族乡胡集村东南地下水型水源地	地下水型
53	商丘市	民权县	褚庙乡褚庙乡利和村东南地下水型水源地	地下水型
54	商丘市	民权县	褚庙乡地下水型水源地	地下水型
55	商丘市	民权县	老颜集乡陈庄村地下水型水源地	地下水型
56	商丘市	民权县	老颜集乡张辛庄村地下水型水源地	地下水型
57	商丘市	睢县	长岗镇大张水厂地下水井群	地下水型
58	商丘市	睢县	睢县长岗镇地下水井	地下水型
59	商丘市	睢县	长岗镇高庄供水站地下水井群	地下水型
60	商丘市	睢县	长岗镇吴庄供水站地下水井群	地下水型
61	商丘市	睢县	睢县平岗镇地下水井	地下水型
62	商丘市	睢县	平岗镇郝口水厂地下水井群	地下水型
63	商丘市	睢县	睢县周堂镇郝营水厂地下水井	地下水型
64	商丘市	睢县	蓼堤镇蓼堤水厂地下水井群	地下水型
65	商丘市	睢县	蓼堤镇立新供水站地下水井	地下水型
66	商丘市	睢县	睢县蓼堤镇地下水井	地下水型
67	商丘市	睢县	西陵寺镇西陵寺水厂地下水井群	地下水型

68	商丘市	睢县	睢县西陵寺镇地下水井	地下水型
69	商丘市	睢县	西陵寺镇杜公水厂地下水井	地下水型
70	商丘市	睢县	睢县潮庄镇地下水井群	地下水型
71	商丘市	睢县	潮庄镇赵楼水厂地下水井群	地下水型
72	商丘市	睢县	睢县尚屯镇荒庄地下水井	地下水型
73	商丘市	睢县	尚屯镇付庄水厂地下水井群	地下水型
74	商丘市	睢县	睢县后台乡地下水井	地下水型
75	商丘市	睢县	睢县河集乡地下水井群	地下水型
76	商丘市	睢县	河集乡陆屯水厂地下水井群	地下水型
77	商丘市	睢县	睢县孙聚寨乡一刀刘供水站地下水井	地下水型
78	商丘市	睢县	孙聚寨乡屈楼水厂地下水井群	地下水型
79	商丘市	睢县	白楼乡君赵水厂地下水井群	地下水型
80	商丘市	睢县	睢县白楼乡地下水井群	地下水型
81	商丘市	睢县	河堤乡杨贵楼水厂地下水井群	地下水型
82	商丘市	睢县	睢县河堤乡地下水井	地下水型
83	商丘市	睢县	睢县白庙乡地下水井群	地下水型
84	商丘市	睢县	睢县胡堂乡地下水井	地下水型
85	商丘市	睢县	睢县尤吉屯乡朱吉屯水厂地下水井	地下水型
86	商丘市	睢县	睢县董店乡供水站地下水井群	地下水型
87	商丘市	睢县	睢县董店乡北苑水厂地下水井群	地下水型
88	商丘市	睢县	董店乡帝丘水厂地下水井群	地下水型
89	商丘市	睢县	睢县涧岗乡地下水井群	地下水型
90	商丘市	睢县	涧岗乡韩吉营供水站地下水井群	地下水型
91	商丘市	睢县	匡城乡匡城水厂地下水井群	地下水型
92	商丘市	睢县	睢县匡城乡地下水井	地下水型

93	商丘市	睢县	城郊乡阮楼水厂地下水井群	地下水型
94	商丘市	睢县	睢县城郊乡地下水井群	地下水型
95	商丘市	宁陵县	宁陵县张弓镇地下井水源地	地下水型
96	商丘市	宁陵县	宁陵县小吕集水厂地下水井群水源地	地下水型
97	商丘市	宁陵县	宁陵县柳河镇地下水井群水源地	地下水型
98	商丘市	宁陵县	宁陵县柳河镇周庄供水站地下水井群 水源地	地下水型
99	商丘市	宁陵县	宁陵县逻岗镇地下水井水源地	地下水型
100	商丘市	宁陵县	逻岗镇邓寨水厂地下水井群水源地	地下水型
101	商丘市	宁陵县	宁陵县花李张地下水井群水源地	地下水型
102	商丘市	宁陵县	任庄地下水井群水源地	地下水型
103	商丘市	宁陵县	黄岗新水厂地下水井群水源地	地下水型
104	商丘市	宁陵县	宁陵县华堡镇地下水井群地下水源地	地下水型
105	商丘市	宁陵县	陈兑楼地下水井群水源地	地下水型
106	商丘市	宁陵县	宁陵县刘楼乡地下水井水源地	地下水型
107	商丘市	宁陵县	路老家水厂地下水井群水源地	地下水型
108	商丘市	宁陵县	苗堂水厂地下水井群水源地	地下水型
109	商丘市	宁陵县	宁陵县乔楼乡地下水井群水源地	地下水型
110	商丘市	宁陵县	宁陵县西马楼地下水井群水源地	地下水型
111	商丘市	宁陵县	宁陵县石井地下水井群水源地	地下水型
112	商丘市	宁陵县	宁陵县阳驿乡地下水井群水源地	地下水型
113	商丘市	宁陵县	胡大庄水厂地下水井群水源地	地下水型
114	商丘市	宁陵县	宁陵县孔集乡地下水井群水源地	地下水型
115	商丘市	宁陵县	刘古堆水厂地下水井群水源地	地下水型
116	商丘市	宁陵县	刘尧水厂地下水井群水源地	地下水型

117	商丘市	柘城县	柘城县陈青集镇地下水井	地下水型
118	商丘市	柘城县	柘城县起台镇地下水井群	地下水型
119	商丘市	柘城县	柘城县胡襄镇地下水井	地下水型
120	商丘市	柘城县	柘城县慈圣镇地下水井	地下水型
121	商丘市	柘城县	柘城县安平镇地下水井	地下水型
122	商丘市	柘城县	柘城县远襄镇地下水井	地下水型
123	商丘市	柘城县	柘城县岗王镇地下水井	地下水型
124	商丘市	柘城县	柘城县伯岗镇地下水井	地下水型
125	商丘市	柘城县	柘城县张桥镇地下水井	地下水型
126	商丘市	柘城县	柘城县洪恩乡地下水井	地下水型
127	商丘市	柘城县	柘城县老王集乡地下水井	地下水型
128	商丘市	柘城县	柘城县大许乡地下水井	地下水型
129	商丘市	柘城县	柘城县马集乡地下水井	地下水型
130	商丘市	柘城县	柘城县牛城乡地下水井	地下水型
131	商丘市	柘城县	柘城县惠济乡地下水井	地下水型
132	商丘市	柘城县	柘城县申桥乡地下水井	地下水型
133	商丘市	柘城县	柘城县李原乡地下水井群	地下水型
134	商丘市	柘城县	柘城县皇集乡地下水井	地下水型
135	商丘市	虞城县	界沟镇大王桥村水源地	地下水型
136	商丘市	虞城县	虞城县营廓镇地下水井群	地下水型
137	商丘市	虞城县	虞城县杜集镇地下水井	地下水型
138	商丘市	虞城县	谷熟镇北头村水源地	地下水型
139	商丘市	虞城县	大杨集镇蛮子营村水源地	地下水型
140	商丘市	虞城县	利民镇老庄村水源地	地下水型
141	商丘市	虞城县	张集镇华楼村水源地	地下水型

142	商丘市	虞城县	虞城县站集乡地下水井群	地下水型
143	商丘市	虞城县	虞城县稍岗乡地下水井	地下水型
144	商丘市	虞城县	黄冢乡付大庄村水源地	地下水型
145	商丘市	虞城县	沙集乡郑海村水源地	地下水型
146	商丘市	虞城县	店集乡洼阳村水源地	地下水型
147	商丘市	虞城县	闻集乡郭方庄村水源地	地下水型
148	商丘市	虞城县	芒种桥乡董营村水源地	地下水型
149	商丘市	虞城县	虞城县刘店乡地下水井	地下水型
150	商丘市	虞城县	大侯乡余楼村水源地	地下水型
151	商丘市	虞城县	大侯乡任楼村水源地	地下水型
152	商丘市	虞城县	虞城县李老家乡地下水井	地下水型
153	商丘市	虞城县	镇里固乡张三楼村水源地	地下水型
154	商丘市	虞城县	古王集乡南祝庄村水源地	地下水型
155	商丘市	虞城县	刘集乡刘集村水源地	地下水型
156	商丘市	虞城县	乔集乡杨庄村水源地	地下水型
157	商丘市	虞城县	田庙乡田庙村水源地	地下水型
158	商丘市	夏邑县	会亭镇王厂村地下水井群	地下水型
159	商丘市	夏邑县	夏邑县会亭镇地下水井	地下水型
160	商丘市	夏邑县	马头镇地下水井群	地下水型
161	商丘市	夏邑县	夏邑县济阳镇胡楼村地下水井群	地下水型
162	商丘市	夏邑县	李集镇地下水井群	地下水型
163	商丘市	夏邑县	李集镇郭庄村地下水井群	地下水型
164	商丘市	夏邑县	车站镇地下水井群	地下水型
165	商丘市	夏邑县	车站镇红山庙村地下水井群	地下水型
166	商丘市	夏邑县	杨集镇地下水井群	地下水型
167	商丘市	夏邑县	韩道口镇韩西村地下水井群	地下水型

168	商丘市	夏邑县	夏邑县罗庄乡地下水井	地下水型
169	商丘市	夏邑县	罗庄镇罗东村地下水井群	地下水型
170	商丘市	夏邑县	太平镇地下水井群	地下水型
171	商丘市	夏邑县	火店镇李店村地下水井群	地下水型
172	商丘市	夏邑县	北岭镇地下水井群	地下水型
173	商丘市	夏邑县	曹集乡马庄村地下水井	地下水型
174	商丘市	夏邑县	胡桥乡李王庄村地下水井群	地下水型
175	商丘市	夏邑县	夏邑县岐河乡地下水井群	地下水型
176	商丘市	夏邑县	岐河乡蔡河村地下水井群	地下水型
177	商丘市	夏邑县	郭店镇冉庙村地下水井群	地下水型
178	商丘市	夏邑县	夏邑县郭店乡地下水井	地下水型
179	商丘市	夏邑县	业庙乡地下水井群	地下水型
180	商丘市	夏邑县	中锋乡冯楼村地下水井群	地下水型
181	商丘市	夏邑县	桑垌乡地下水井群	地下水型
182	商丘市	夏邑县	何营乡杨井村地下水井群	地下水型
183	商丘市	夏邑县	王集乡孙庄村地下水井群	地下水型
184	商丘市	夏邑县	刘店集乡地下水井群	地下水型
185	商丘市	夏邑县	骆集乡地下水井群	地下水型
186	商丘市	夏邑县	孔庄乡地下水井群	地下水型
187	商丘市	永城市	永城市演集镇供水厂地下水井群	地下水型
188	商丘市	永城市	永城城关镇供水厂地下水井群	地下水型
189	商丘市	永城市	永城市侯岭乡供水厂地下水井群	地下水型
190	商丘市	永城市	永城市城厢乡供水厂地下水井群	地下水型
191	商丘市	永城市	永城市芒山镇供水厂地下水井群	地下水型
192	商丘市	永城市	永城市高庄镇供水厂地下水井群	地下水型
193	商丘市	永城市	永城市酆城镇供水厂地下水井群	地下水型

194	商丘市	永城市	永城市裴桥镇供水厂地下水井群	地下水型
195	商丘市	永城市	永城市马桥镇供水厂地下水井群	地下水型
196	商丘市	永城市	永城市薛湖镇供水厂地下水井群	地下水型
197	商丘市	永城市	永城市太丘镇供水厂地下水井群	地下水型
198	商丘市	永城市	永城市十八里镇供水厂地下水井群	地下水型
199	商丘市	永城市	永城市陈集镇供水厂地下水井群	地下水型
200	商丘市	永城市	永城市蒋口镇供水厂地下水井群	地下水型
201	商丘市	永城市	永城市苗桥镇供水厂地下水井群	地下水型
202	商丘市	永城市	永城市苗村镇供水厂地下水井群	地下水型
203	商丘市	永城市	永城市顺河镇供水厂地下水井群	地下水型
204	商丘市	永城市	永城市李寨镇供水厂地下水井群	地下水型
205	商丘市	永城市	永城市龙岗镇供水厂地下水井群	地下水型
206	商丘市	永城市	永城市鄆阳镇供水厂地下水井群	地下水型
207	商丘市	永城市	永城市马牧镇供水厂地下水井群	地下水型
208	商丘市	永城市	永城市大王集镇供水厂地下水井群	地下水型
209	商丘市	永城市	永城市刘河镇供水厂地下水井群	地下水型
210	商丘市	永城市	永城市双桥镇供水厂地下水井群	地下水型
211	商丘市	永城市	永城市卧龙镇供水厂地下水井群	地下水型
212	商丘市	永城市	永城市黄口乡供水厂地下水井群	地下水型
213	商丘市	永城市	永城市新桥镇供水厂地下水井群	地下水型
214	商丘市	永城市	永城市条河镇供水厂地下水井群	地下水型
215	商丘市	永城市	永城市陈官庄乡供水厂地下水井群	地下水型
216	商丘市	睢阳区	毛堍堆镇南街供水站地下井群	
217	商丘市	示范区	贾寨镇贾寨水厂地下水井群	
218	商丘市	梁园区	观堂镇徐楼供水站地下水井群	
219	商丘市	梁园区	梁园区李庄乡地下水井群	

220	商丘市	梁园区	梁园区刘口乡地下水井群	
221	商丘市	梁园区	双八镇王店村地下水井群	
222	商丘市	睢县	睢县周堂镇周二村供水站地下水井群	
223	商丘市	睢县	睢县尚屯镇地下水井群	
224	商丘市	睢县	睢县尤吉屯乡供水站地下水井群	
225	商丘市	宁陵县	宁陵县石桥镇刘花供水站地下水井群	
226	商丘市	宁陵县	宁陵县黄岗小郭地下水井群	
227	商丘市	宁陵县	后址庄水厂地下水井群	
228	商丘市	宁陵县	刘尧水厂地下水井群	
229	商丘市	柘城县	柘城县梁庄水厂地下水井群	
230	商丘市	柘城县	柘城县陈青集水厂地下水井群	
231	商丘市	柘城县	柘城县孙沟地下水井群	
232	商丘市	柘城县	柘城县邵园地下水井群	
233	商丘市	虞城县	虞城县利民镇地下水井群	
234	商丘市	虞城县	虞城县芒种桥乡大李庄地下水井群	
235	商丘市	虞城县	虞城县芒种桥乡师庄地下水井群	
236	商丘市	虞城县	虞城县芒种桥乡孟庄地下水井群	
237	商丘市	虞城县	虞城县郑集乡地下水井群	
238	商丘市	虞城县	虞城县大侯乡地下水井群	
